
LUMlUs
SVĚT PLNÝ ENERGIE

ll.

1. Smluvní strany se dohodly, že tato Dohoda - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli

- bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických

osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa

apod.). Uverejněnítéto Dohody y v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava.

Nezajistí-li však uveřejnění této Dohody v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město opava nejpozději do 15

dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této Dohody v souladu se zákonem zajistit

druhá smluvní strana, Strana uveřejňující tuto Dohodu se zavazuje sp|nit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal pofurzení o uveřejnění této Dohody také druhé smluvní straně.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdží jedno vyhotovení a

odběratel tři vyhotovení.

3. Strany dohody shodně prohlašují a svými vlastnoručními podpisy sfurzují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly,

jejímu obsahu rozumí a že Dohoda byla sjednána a uzavřena dle jejich svobodné avážné vůle, niko|iv v tísni, nezkušenosti,

rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti.

Sviadnov 27.9.2021

za Dodavatele:

\AJ..\r^t

Lumius, spol. s r.o.
Horní 700, 739 25 Sviadnov
(lČ) 2591 1 945, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem V ostřaVě,
oddíl C, vložka,27060
(T) +420 558 638 780, (E) lumius@lumius.cz
www.lumius.cz

Opava

za odběratele:

. íl

\\: )\ \1( .,? 
/

Bc. Dáša Onderková, ředitelka

Mateřská škola 0pava, Edvarda Beneše
- příspĚvková organizace

747 05 Opava, Edvarda Beneše 6
tČo: z1000101

/,


